
peterdress ApS

CVR-nr.: 39156342

Sønder Tranders Bygade 62
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2023

Niels Brøndum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden peterdress ApS
Sønder Tranders Bygade 62
9260 Gistrup

CVR-nr.: 39156342
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor MN Revision v/statsaut. revisor Mogens Nielsen
Sønder Tranders Vej 2
9210 Aalborg SØ
DK Danmark

CVR-nr.: 15656042
P-enhed: 1000955977

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Generelt.

Virksomhedens arbejde består af salg af sportstøj m.m.

Årets resultat udgør kr. - 37.235, hvilket ikke er tilfredsstillende

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har betydning for selskabet.

Resultatdisponering.

Årets resultat overføres til egenkapitalen.

Selskabets ejerforhold.

Kr. 50.000: Niels Brøndum Holding ApS

Aalborg, den / maj 2023

Niels Brøndum
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		71.130	-103.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.195	-108.195
Resultat af ordinær primær drift		-37.065	-211.343
Øvrige finansielle omkostninger		-170	-497
Ordinært resultat før skat		-37.235	-211.840
Skat af årets resultat		0	38.676
Årets resultat		-37.235	-173.164
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.235	-173.164
I alt		-37.235	-173.164

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		99.211	199.618
Indretning af lejede lokaler		151.591	159.379
Materielle anlægsaktiver i alt		250.802	358.997
Anlægsaktiver i alt		250.802	358.997
Råvarer og hjælpematerialer		154.500	153.000
Varebeholdninger i alt		154.500	153.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.118	500
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	53.600
Tilgodehavender i alt		7.118	54.100
Likvide beholdninger		21.453	7.168
Omsætningsaktiver i alt		183.071	214.268
AKTIVER I ALT		433.873	573.265

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-691.993	-654.761
Egenkapital i alt		-641.993	-604.761
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		11.916	4.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.920	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.020.629	1.173.612
Skyldig moms og afgifter		18.401	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.075.866	1.178.026
Gældsforpligtelser i alt		1.075.866	1.178.026
PASSIVER I ALT		433.873	573.265

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret